
Україна
Знам`янська міська рада Кіровоградської області

Виконавчий комітет

Рішення
від    06  червня  2014 р.                              № 218

м. Знам`янка

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету
Знам’янської міської ради
від 27 березня 2014 року № 124
«Про внесення змін до рішення 
від 14 лютого 2014 року № 56
«Про організацію виконання
робіт по капітальному ремонту 
та реконструкції житлового
фонду міста в 2014 році»

З метою організації виконання робіт по капітальному ремонту житлового фонду 
міста протягом 2013 року та цільового використання бюджетних коштів, керуючись ст. 30 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 
Знам’янської міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни до п.п.1, п.п.3  п.1 рішення виконавчого комітету від 14 лютого 2014 
року № 56 «Про організацію виконання робіт по капітальному ремонту та 
реконструкції житлового фонду міста в 2014 році», виклавши їх в такій редакції:

 «зменшити планові кошти на виготовлення проектно-кошторисної 
документації на об’єкти по капітальному ремонту  на суму 15000,00 грн.;

 збільшити планові видатки на частковий капітальний ремонт покрівель із 
рулонних матеріалів житлових будинків на суму 15000,00 грн., а саме по 
житловому будинку № 6 по вул. Глібка».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів Заруцького А.А.

Міський голова І.Крижановський


